BANDO ATTESTAZIONE SOA 5 - ANNO 2025 - IV CONCESSIONE

Data

Importo presente

N. 6070- Anno 2025 = 08-04-2025 !I RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

N. 6296- Anno 2025
N. 6382- Anno 2025

N. 6434- Anno 2025

N. 6485- Anno 2025

N. 6499- Anno 2025

N. 6501- Anno 2025
N. 6800- Anno 2025
N. 7039- Anno 2025
N. 7111- Anno 2025
N. 7119- Anno 2025

N. 7484- Anno 2025
N. 7625- Anno 2025
N. 7626- Anno 2025
N. 7629- Anno 2025

N. 7630- Anno 2025

N. 7631- Anno 2025
N. 7632- Anno 2025
N. 7633- Anno 2025
N. 7650- Anno 2025

N. 7697- Anno 2025
N. 8724- Anno 2025

N. 9236- Anno 2025
N. 9401- Anno 2025

N. 9720- Anno 2025

N. 10085- Anno 2025 = 27-05-2025

Denominazione Num. Rea /n. Pratica

Protocollo

PERRI SERRAMENTI SOCIETA' A
Prov. CS- N.228854

09-04-2025 PTSL-SD111_01973755

09-04-2025 PTSL-SD111_01974528

09-04-2025 PTSL-SD111_01976386

10-04-2025 PTSL-SD111_01977838

10-04-2025 C.E.P. COSTRUZIONE EDILE POLLINO S.R.L. Prov. CS- N.103191

10-04-2025 PTSL-SD111_01978365

14-04-2025 H PTSL-SD111_01990759
16-04-2025

ESARO SRL Prov. CS- N.211762

17-04-2025 CALABRO INERTI SRL Prov. CS- N.68509

17-04-2025 H ELECTROSERVICE S.R.L.S.

24-04-2025 H SOLA CARMINE Prov. CS- N.73163

29-04-2025 [ I 7s'-<0111 01974017
29-04-2025 [ [ 0111 02014950
29-04-2025 | I 5. 50111 02013369

29-04-2025 H_ PTSL-SD111_02014855

29-04-2025 PTSL-SD111_02015015

29-04-2025 [N [ s'-<0111 02014968
29-04-2025 [0 [ 7s'-<0111 02015018
29-04-2025 |3 I 5. 50111 02014991

29-04-2025 H GEOPERFORAZIONI S.R.L.

13-05-2025 H EINGTOP S.R.L.S.

20-05-2025

21-05-2025 |20

Prov. CS- N.253054

Prov. CS- N.244009

Prov. CS- N.257534

PTSL-SD111_02048459
PTSL-SD111_02052131

23-05-2025 FAC MONTAGG! INDUSTRIALI S.R.L. Prov. CS- N.90861

BASILE COSTRUZIONI S.R.L. Prov. CS- N.240264

Stato domanda

Concessione (Ammessa)

Concessione (Non Ammessa)
Concessione (Non Ammessa)

Concessione (Non Ammessa)

Concessione (Non Ammessa)

Concessione (Ammessa)

Concessione (Non Ammessa)
Concessione (Non Ammessa)
Concessione (Ammessa)
Concessione (Ammessa)
Concessione (Ammessa)

Concessione (Ammessa)
Concessione (Non Ammessa)
Concessione (Non Ammessa)

Concessione (Non Ammessa)
Concessione (Non Ammessa)

Concessione (Non Ammessa)
Concessione (Non Ammessa)
Concessione (Non Ammessa)

Concessione (Non Ammessa)
Concessione (Ammessa)
Concessione (Ammessa)

Concessione (Non Ammessa)

Concessione (Non Ammessa)
Concessione (Ammessa)

Concessione (Ammessa)

motivi di non ammissione

Durc non regolare
mancata presentazione
documentazione richiesta con pec

Durc non regolare

L'impresa ha ricevuto un contributo a
valere bando ed. 2022 per medesimo
investimento

L'impresa ha ricevuto un contributo a
valere bando ed. 2022 per medesimo
investimento

Impresa con sede fuori provincia

Impresa con sede fuori provincia
Impresa con sede fuori provincia

Impresa con sede fuori provincia
Impresa con sede fuori provincia

Impresa con sede fuori provincia
Impresa con sede fuori provincia
Impresa con sede fuori provincia

Impresa con sede fuori provincia

Impresa con sede fuori provincia

Impresa con sede fuori provincia

CUP - Codice CUP

H88125001390003

H78125001150003

H88125001400003

H38125000960003

H98125001120003

H28125000840003

H88125001410003

H88125001420003

H28125000850003

H18125000650003

Concessione : COR

24740902
(Non confermato)

24740905
(Non confermato)

24740906
(Non confermato)
24742979
(Non confermato)
24740903
(Non confermato)
24740904
(Non confermato)

24740907
(Non confermato)
24740908
(Non confermato)

24740909
(Non confermato)
24740910
(Non confermato)

atto al lordo della
ritenuta 4%

€ 4.689,60
€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 5.000,00

€0,00
€0,00
€4.775,26
€ 5.000,00
€ 4.400,00

€ 4.867,69
€0,00
€0,00
€0,00

€0,00

€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

€3.196,93
€ 5.000,00

€0,00
€0,00

€3.494,39

€4.679,63



Limpresa ha ricevuto un contributo a
valere bando ed. 2022 per medesimo
PTSL-SD111_02065312  Concessione (Non Ammessa) investimento €0,00

N. 10164- Anno 2025 = 28-05-2025
N. 10207- Anno 2025 = 28-05-2025 PTSL-SD111_02066836 Concessione (Non Ammessa) Impresa con sede fuori provincia €0,00

__-_____ TOTALE €45.103,50



